
   
УКРАЇНА  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ   

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

Рівненського району Рівненської області 
ДРУХІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 

 

Н А К А З 

28.02.2023                                          с. Друхів                                                 №____ 

 

Про організацію індивідуальної  

форми навчання (екстернат) 

у 2022-2023 навчальному році 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», відповідно до Положення про індивідуальну форму здобуття загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 12.01.2016 № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03.02.2016 

за № 184/28314 (зі змінами), виклавши його в новій редакції (у редакції наказу 

Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 955, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 02.08.2019 за № 852/33823), наказу по закладу від 

28.02.2023 № 5 «Про переведення СЕМЕНЮК Дарини Іванівни та ЛУЦЕНКА 

Олександра Сергійовича на індивідуальну форму навчання (екстернат) у 2022-

2023 навчальному році», рішення педагогічної ради (протокол від 28.02.2023 № 

08), з метою створення сприятливих умов для проходження річного оцінювання 

осіб-екстернів 

    

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити: 

1.1. Перелік предметів для складання індивідуального навчального плану 

учня-екстерна 4-го класу для річного оцінювання СЕМЕНЮК Дарини Іванівни 

у 2022-2023 навчальному році (додаток 1); 

 

1.2. Перелік предметів для складання індивідуального навчального плану 

учня-екстерна 7-го класу для річного оцінювання ЛУЦЕНКА Олександра 

Сергійовича у 2022-2023 навчальному році (додаток 2); 

 

1.3. Графік проведення консультацій екстерна за 4-й клас СЕМЕНЮК 

Дарини Іванівни у 2022-2023 навчальному році (додаток 3); 

 



1.4. Графік проведення консультацій екстерна за 7-й клас ЛУЦЕНКА 

Олександра Сергійовича у 2022-2023 навчальному році (додаток 4); 

 

1.5. Склад комісій з підготовки та проведення річного оцінювання знань 

екстерна СЕМЕНЮК Дарини Іванівни з предметів інваріантної складової 

робочого навчального плану за 4-й клас у 2022-2023 навчальному році (додаток 

5);  

 

1.6. Склад комісій з підготовки та проведення річного оцінювання знань 

екстерна ЛУЦЕНКА Олександра Сергійовича з предметів інваріантної складової 

робочого навчального плану за 7-й клас у 2022-2023 навчальному році (додаток 

6);  

 

1.7. Графік проведення річного оцінювання знань екстерна СЕМЕНЮК 

Дарини Іванівни за 4-й клас у 2022-2023 навчальному році (додаток 7); 

 

1.8. Графік проведення річного оцінювання знань екстерна ЛУЦЕНКА 

Олександра Сергійовича 7-й клас у 2022-2023 навчальному році (додаток 8). 

 

2.  Заступнику директора з навчально-виховної роботи Олені ЦИМБАЛЮК: 

2.1. Забезпечити безумовне виконання Положення про індивідуальну 

форму здобуття загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 12.01.2016 № 8, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 03.02.2016 за № 184/28314 (зі змінами), виклавши його в новій 

редакції (у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 

955, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 за № 

852/33823). 

 

2.2. Підготувати на розгляд педагогічної ради закладу до 31.05.2023 

інформацію про перевід осіб-екстернів до наступного класу. 

 

2.3. Ознайомити СЕМЕНЮК Дарину Іванівну, ЛУЦЕНКА Олександра 

Сергійовича та їх батьків з Положенням про індивідуальну форму здобуття 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 12.01.2016 № 8, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

03.02.2016 за № 184/28314 (зі змінами), виклавши його в новій редакції (у 

редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10.07.2019 № 955, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02.08.2019 за № 852/33823), 

програмами з навчальних предметів, порядком проведення  річного 

оцінювання. 

 
3. Особам-екстернам, зазначеним у п.2.3 цього наказу:  

3.1. Провести до 01.05.2023 ідентифікацію своєї особи в середовищі 

Google Classroom з використанням коду ( 3ngsixn – 4 клас, 2dfzo3x – 7 клас). 

  



3.2. Ознайомитися з вимогами до оформлення контрольних робіт.  

 

3.3. Передбачити можливість використання друкуючих пристроїв під час 

виконання контрольних робіт.  

 

3.4. Назва зображення (файлу) фото(скан)-копії листка виконаного 

варіанта контрольної роботи повинна починатися з абревіатури, що відповідає 

ПІП особи екстерна (наприклад, ПІП особи: СЕМЕНЮК Дарина Іванівна – 

відповідне ім’я файлу (фото) СДІ-01, СДІ-02 …); ЛУЦЕНКО Олександр 

Сергійович – відповідне ім’я файлу (фото) ЛОС-01, ЛОС-02 …). 

 

3.5. Забезпечити завантаження фото(скан)-копію виконаного варіанта 

контрольної роботи назад в середовище Google Classroom до закінчення 

встановленого терміну.  

 

4. Членам комісій, зазначеним у п.1.7, п.1.8, п.1.9 цього наказу:  

4.1. Підготувати до 23.03.2023 на розгляд педагогічної ради завдання для 

проведення річного оцінювання знань осіб-екстернів.  

 

4.2. Забезпечити дотримання графіка проведення річного оцінювання. 

 

4.3. Оцінювання робіт осіб-екстернів провести протягом двох днів з часу 

закінчення їх виконання. 

 

4.4. Провести річне оцінювання знань осіб-екстернів у письмовій формі.  

Згідно графіка 

 

4.5. Результати річного оцінювання осіб-екстернів зафіксувати у 

протоколі. 

 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Олену ЦИМБАЛЮК. 

 

 

Директор закладу                                                                        Ярослав ОЛЕКСИН 



НАКАЗ ПІДГОТУВАЛА: 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи               Олена ЦИМБАЛЮК 

 

З НАКАЗОМ ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

Валентина ЛЮШИНА                                                                               

Ілона ДУДАР 

Катерина ГЕРАСИМЧУК  

Людмила ЦИМБАЛЮК 

Наталія БАРАНЧУК 

Наталія КОЗАЧОК 

Надія ЛАВРЕНТІЄВА 

Ніна МУДРА 

Ольга ОЛЕКСИНА 

Світлана БАРАНЧУК  

Тетяна БОРОВЕЦЬ 

Юлія ОМЕЛЬЧУК  

 



 

Додаток 1 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ПЕРЕЛІК  

предметів для складання індивідуального навчального плану учня-екстерна  

4-го класу для річного оцінювання СЕМЕНЮК Дарини Іванівни 

у 2022-2023 навчальному році 

 

Українська мова 

Літературне читання 

Іноземна мова (англійська) 

Математика  

Я досліджую світ 

Мистецтво 

Інформатика 

Фізична культура 

Дизайн і технології 
 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ПЕРЕЛІК  

предметів для складання індивідуального навчального плану учня-екстерна  

7-го класу для річного оцінювання ЛУЦЕНКА Олександра Сергійовича 

у 2022-2023 навчальному році 

 

Українська мова 

Українська література 

Зарубіжна література 

Іноземна мова (англійська) 

Іноземна мова (німецька) 

Історія України 

Всесвітня історія 

Мистецтво 

Алгебра 

Геометрія 

Біологія  

Географія  

Фізика 

Хімія 

Трудове навчання 

Інформатика 

Основи здоров’я 

Фізична культура 

 
 
 

 

 

 



                                                             Додаток 3 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ГРАФІК 

 проведення консультацій екстерна за 4-й клас СЕМЕНЮК Дарини Іванівни 

у 2022-2023 навчальному році  

 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 

 

                                                                                  

№ 

з/п 
Предмет 

Дата  

проведення 
Час Вчитель 

1. Українська мова 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

14.20-

14.35 
БАРАНЧУК С.І. 

2. 
Літературне 

читання 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

14.35-

14.50 
БАРАНЧУК С.І. 

3. 
Іноземна мова 

(англійська) 
15.03 
05.04 

17.03 
07.04 

22.03 
12.04 

24.03 
14.04 

29.03 
19.04 

31.03 
21.04 

14.00-
14.15 

ОМЕЛЬЧУК Ю.О. 

4. Математика  15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

14.50-

15.05 
БАРАНЧУК С.І. 

5. Я досліджую світ 15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

15.10-

15.25 
БАРАНЧУК С.І. 

6. Мистецтво 
15.03 
05.04 

17.03 
07.04 

22.03 
12.04 

24.03 
14.04 

29.03 
19.04 

31.03 
21.04 

15.25-
15.40 

БАРАНЧУК С.І. 

7. Інформатика 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

16.20-

16.35 
ЦИМБАЛЮК О.В. 

8. Фізична культура 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

15.45-

16.00 
БАРАНЧУК С.І. 

9. 
Дизайн і 

технології 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

16.00-

16.15 

БАРАНЧУК С.І. 



 

                                                    Додаток 4 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ГРАФІК 

 проведення консультацій екстерна за 7-й клас ЛУЦЕНКА Олександра 

Сергійовича у 2022-2023 навчальному році 

 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 

 

№ 

з/п 
Предмет 

Дата  

проведення 
Час Вчитель 

1. Алгебра 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

08.00-

08.15 
БАРАНЧУК Н.Г. 

2. Геометрія 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

08.15-

08.30 
БАРАНЧУК Н.Г. 

3. Українська мова 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

14.40-

14.55 
МУДРА Н.І. 

4. 
Українська 

література 
14.03 
04.04 

16.03 
06.04 

21.03 
11.04 

23.03 
13.04 

28.03 
18.04 

30.03 
20.04 

15.00-
15.15 

МУДРА Н.І. 

5. 
Зарубіжна 

література 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

15.20-

15.35 
ЛАВРЕНТІЄВА Н.О. 

6. Англійська мова 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

15.40-

15.55 
КОЗАЧОК Н.І. 

7. Німецька мова 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

16.00-

16.15 
КОЗАЧОК Н.І. 

8. Історія України 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

16.20-

16.35 
ЛЮШИНА В.О. 

9. Всесвітня історія 
14.03 

04.04 

16.03 

06.04 

21.03 

11.04 

23.03 

13.04 

28.03 

18.04 

30.03 

20.04 

16.40-

16.55 
ЛЮШИНА В.О. 

10. Мистецтво 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

14.20-

14.35 
ЦИМБАЛЮК Л.І. 

11. Біологія  
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

14.00-

14.15 
ГЕРАСИМЧУК К.А. 

12. Географія 
15.03 
05.04 

17.03 
07.04 

22.03 
12.04 

24.03 
14.04 

29.03 
19.04 

31.03 
21.04 

14.40-
14.55 

ДУДАР І.А. 

13. Фізика 
15.03 
05.04 

17.03 
07.04 

22.03 
12.04 

24.03 
14.04 

29.03 
19.04 

31.03 
21.04 

15.00-
15.15 

БАРАНЧУК Н.Г. 

14. Хімія 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

15.20-

15.35 
ГЕРАСИМЧУК К.А. 

15. Трудове навчання 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

15.40-

15.55 
КОЗАЧОК Н.І. 

16. Інформатика 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

16.00-

16.15 
БАРАНЧУК Н.Г. 

17. Основи здоров’я 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

16.20-

16.35 
ОЛЕКСИНА О.М. 

18. Фізична культура 
15.03 

05.04 

17.03 

07.04 

22.03 

12.04 

24.03 

14.04 

29.03 

19.04 

31.03 

21.04 

16.40-

16.55 
ОЛЕКСИНА О.М. 



Додаток 5 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

СКЛАД КОМІСІЙ  

з підготовки та проведення річного оцінювання знань екстерна 

СЕМЕНЮК Дарини Іванівни з предметів інваріантної складової  

робочого навчального плану за 4-й клас 

у 2022-2023 навчальному році 

 

Голова комісій: Ярослав ОЛЕКСИН – директор закладу 

Члени комісії: 

Світлана БАРАНЧУК – вчитель початкових класів 

Олена ЦИМБАЛЮК – вчитель інформатики 

Юлія ОМЕЛЬЧУК – вчитель англійської мови 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 

 



  

Додаток 6 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

СКЛАД КОМІСІЙ  

з підготовки та проведення річного оцінювання знань екстерна 

ЛУЦЕНКА Олександра Сергійовича з предметів інваріантної складової  

робочого навчального плану за 7-й клас 

у 2022-2023 навчальному році 

 

Голова комісій: Ярослав ОЛЕКСИН – директор закладу 

Члени комісії: 

Валентина ЛЮШИНА – вчитель історії України, всесвітньої історії 

Ілона ДУДАР – вчитель географії 

Катерина ГЕРАСИМЧУК – вчитель хімії, біології 

Людмила ЦИМБАЛЮК – вчитель мистецтва 

Надія ЛАВРЕНТІЄВА –  вчитель зарубіжної літератури 

Наталія БАРАНЧУК – вчитель алгебри та геометрії, фізики, інформатики  

Наталія КОЗАЧОК – вчитель англійської мови, німецької мови, трудового 

навчання 

Ніна МУДРА – вчитель української мови та літератури 

Ольга ОЛЕКСИНА – вчитель фізичної культури, основ здоров’я 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 

 

 

 



                                                                  Додаток 7 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ГРАФІК  

проведення річного оцінювання знань екстерна СЕМЕНЮК Дарини Іванівни за 

4-й клас у 2022-2023 навчальному році 

 
№ 

з/п 
Предмет 

Форма 

проведення 

Дата  

проведення 
Початок Вчитель 

1. Українська мова Контрольна робота 01 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

2. 
Літературне 

читання 
Контрольна робота 02 травня 

1300 
БАРАНЧУК С.І. 

3. 
Іноземна мова 

(англійська) 
Контрольна робота 03 травня 

1300 
ОМЕЛЬЧУК Ю.О. 

4. Математика  Контрольна робота 04 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

5. Я досліджую світ Контрольна робота 05 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

6. Мистецтво Контрольна робота 08 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

7. Інформатика Тестування 10 травня 1300 ЦИМБАЛЮК О.В. 

8. Фізична культура Тестування 11 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

9. Дизайн і технології Контрольна робота 12 травня 1300 БАРАНЧУК С.І. 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 

 

 



 

                                                                 Додаток 8 

до наказу Друхівського ліцею 

28.02.2023 №_____ 

 

 

ГРАФІК  

проведення річного оцінювання знань екстерна ЛУЦЕНКА Олександра 

Сергійовича 7-й клас у 2022-2023 навчальному році 

 
№ 

з/п 
Предмет 

Форма 

проведення 

Дата  

проведення 
Початок Вчитель 

1. Українська мова Контрольна робота 01 травня 1440 МУДРА Н.І. 

2. Українська 

література 
Контрольна робота 02 травня 1440 

МУДРА Н.І. 

3. Англійська мова Контрольна робота 03 травня 1440 КОЗАЧОК Н.І. 

4. Географія Контрольна робота 04 травня 1440 ДУДАР І.А. 

5. Мистецтво Контрольна робота 05 травня 1440 ЦИМБАЛЮК Л.І. 

6. Алгебра Контрольна робота 08 травня 1440 БАРАНЧУК Н.Г. 

7. Геометрія Контрольна робота 09 травня 1440 БАРАНЧУК Н.Г. 

8. Зарубіжна 

література 
Контрольна робота 10 травня 1440 

ЛАВРЕНТІЄВА Н.О. 

9. Біологія  Контрольна робота 11 травня 1440 ГЕРАСИМЧУК К.А. 

10. Фізика Контрольна робота 15 травня 1440 БАРАНЧУК Н.Г. 

11. Хімія Контрольна робота 16 травня 1440 ГЕРАСИМЧУК К.А. 

12. Трудове навчання Контрольна робота 17 травня 1440 КОЗАЧОК Н.І. 

13. Інформатика Тестування 18 травня 1440 БАРАНЧУК Н.Г. 

14. Основи здоров’я Контрольна робота 19 травня 1440 ОЛЕКСИНА О.М. 

15. Фізична культура Тестування 22 травня 1440 ОЛЕКСИНА О.М. 

16. Німецька мова Контрольна робота 23 травня 1440 КОЗАЧОК Н.І. 

17. Історія України Контрольна робота 24 травня 1440 ЛЮШИНА В.О. 

18. Всесвітня історія Контрольна робота 25 травня 1440 ЛЮШИНА В.О. 

 

 

Заступник директора  

з навчально-виховної роботи                                                    Олена ЦИМБАЛЮК 
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